
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, quinta-feira, 08 de maio de 2025  Ano XIII   Edição nº 2144 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2024 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO TERMO DE DESCREDENCIAMENTO AO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES 

ESPECIALIZADOS DE SAÚDE Nº 298/2024. 
 
Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense inscrito no CNPJ sob o nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 
PEREIRA E MAJZOUB CLÍNICA MÉDICA LTDA inscrita no CNPJ sob 
o nº 29.215.518/0001-24. 
Objeto: Conforme solicitação da empresa CONTRATADA, (realizado 
com base no § 2º, da Cláusula Décima Segunda do Contrato de 
Prestação de Serviços Complementares Especializados de Saúde nº 
298/2024, firmado pelas partes, com autorização prévia no item 18.4 do 
Edital de Chamamento Público nº 001/2024 – CISAMUSEP) e aceita 
pelo CISAMUSEP de maneira amigável e sem penalidades, fica 
rescindido o presente termo de credenciamento. 
Considerar-se-á a exclusão mencionada acima a partir de 01/06/2025, 
conforme solicitação de descredenciamento, protocolado sob nº 
783/2025, em cumprimento ao disposto ao § 2º, da Cláusula Décima 
Segunda do Contrato nº 298/2024, devendo dentro desse período, 
haver continuidade dos atendimentos das consultas e procedimentos 
agendados. 
Maringá, 07 de maio de 2025. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-05-08T16:07:00-0300




